Os  quantitativos  estimados  foram  estabelecidos  no  doc.  SEI  nº  1627392,  conforme
pedido encaminhado pela Comissão Permanente de Cerimonial, demando pela Presidência.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se um custo total da aquisição da ordem R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), conforme
planilha de doc. SEI nº 1669363, resumida abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNDIDADE QUANTIDADE

1
MEDALHA DO MÉRITO ELEITORAL

DES. JOSÉ VIDAL DE FREITAS –
GRAU OURO

Unid 10

8. JUSTIFICATIVA PARA O (NÃO) PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO

Não se aplica.